DE SERVICIO:332190623087

RMU:50205 19-06-24 XAXX-010101 005 CFE

CUENTA:05DN50A080522140

LÍMITE DE PAGO:22 MAY 2025

CORTE A PARTIR:23 MAY 2025

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:U866PV

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:04 MAR 25-06 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$4,541

$4,541

(CUATRO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y UN PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:02/06/2025 18:05:34hrsCalle Instituto Literario4025 de MayoTolucaEstado de MexicoEstado de MexicoMexico50090

50205 19-06-24 XAXX-010101 005 CFE